1 Gilbert Foliot.

- Nicholas ap Gurgant or Gwr-

gant

3 Firat dean of Wells.

4 Osbertum] The last part of this

word has been erased in the MS.
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sigillo ecclesiae Eboracensis in ea quae sequenti anno, pridie

nonas Maii, celebrata fuit Eboraci synodo, roboratam, ut rata

sit et in perpetuum inconcussa permaneat, ego Rogerius

arehiepiscopua Eboracensis impressiono sigilli mei subserip-

tionc manus propria^ confirmavi.

DXCVIII. De eodem.

Willelmus,' rex Anglorum, Wlstano episcopo Wygorniis, A.D. 1066

et W[illelmo] filio Oaberti,3 ct omnibus baronibus et ministris -1087.

suia de Gloucestria et de Wyrecestresyra,3 aalutem. Of the

Sciatis mo concessiase, et reddidiase, atque confirmasse, Deo, 8anle.

et Sancto Petro de Glouceatria, et Serloni abbati, et monachia

ejuadem ecclesiae, omnes terras suas quas Tbomas arehiepi-

scopus Eboracensia injuate tenebat, scilicet Lecche, Otintona,4

Stanedis,5 cum omnibus oisdem pertinentibus, aic solutas et

quietas, sicut ante me recognitum est easdem terras ad eccle-

aiam praefatam Sancti Petri de Glouceatria [a] 0 sui principio

pertinuiase, et cundem arehiepiscopum nullum jus in illis

terris habuisae. Quare volo et firmiter praecipio ut ecclesia

pramominata de Gloucestria has supradictas terras cum omni

bus sibi pertinentibus, bene et in pace, libere et quiete, et

honorifice teneat, cum sacca,7 et aoena, et tollio, et theam,8 et

infangenebeof,5 et cum omnibus rectitudinibus, legibus, et con-

suetudinibus, quas eidem ecclesim nostra regia poteatate con-

ceasi. Et defendo super hoc ne aliquia ei injuriam vel

torturam aive calumniam faciat super forisfacturam meam.

[Teetibus Lanfranco arehiepiscopo, Galfrido episcopo de

Constantiis, et Roberto comite de Moretane.] 10

1 Other copies of this and the

following chartera, to No. DCX.

inclusive, (except No. DCIV.,) are

also contained in Gloucester Cathe

dral Register B, from which the

collation is derived.

- Oaberti] Osberni, Reg. B.

3 Wyreceslresyra] Wygrecestra-

sira, Reg. B.

1 Otintona] Otynton, Reg. B.

1 Stanedis] Stanediche, Reg. B.

* a] Supplied from Reg. B.

' sacca] saca, Reg. B.

" theam] team, Reg. B.

• infangenefeof] inpangenedeor,

Reg. B.

10 Testibus Moretane]

Supplied from Reg. B. Instead of

this clause the cartulary has simply

Hiis testibus. The charter is also

inspected by the patents and char

tera previously mentioned (vol. i. p.

149, note).
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DXCIX. De eodem.